



Control Number: 48371



Item Number: 319

Addendum StartPage: 0

DOCKET NO. 48371
SOAH DOCKET NO. 473-18-3733

ENERGY TEXAS, INC.'S §
STATEMENT OF INTENT §
AND APPLICATION FOR AUTHORITY §
TO CHANGE RATES §

RECEIVED
PUBLIC UTILITY COMMISSION
OF TEXAS
AUG -6 PM 4:03
PUBLIC UTILITY COMMISSION
FILING CLERK

RESPONSE OF ENTERGY TEXAS, INC.
TO TIEC TENTH REQUEST FOR INFORMATION:
TIEC 10: 1

Entergy Texas, Inc. ("Entergy Texas" or "the Company") files its Response to TIEC Tenth Request for Information. The response to such request is attached and is numbered as in the request. An additional copy is available for inspection at the Company's office in Austin, Texas.

Entergy Texas believes the foregoing response is correct and complete as of the time of the response, but the Company will supplement, correct or complete the response if it becomes aware that the response is no longer true and complete, and the circumstance is such that failure to amend the answer is in substance misleading. The parties may treat this response as if it were filed under oath.

Respectfully submitted,

Courtney Nicholson
Courtney Nicholson
Entergy Services, Inc.
919 Congress Avenue, Suite 701
Austin, Texas 78701
(512) 487-3944 telephone
(512) 487-3958 facsimile

Attachments: TIEC 10: 1

CERTIFICATE OF SERVICE

I certify that a copy of the foregoing Response of Entergy Texas, Inc. to TIEC Tenth Request for Information has been sent by either hand delivery, email, facsimile, overnight delivery, or U.S. Mail to the party that initiated this request in this docket on this the 6th day of August 2018.

Courtney Nicholson
Courtney Nicholson

ENTERGY TEXAS, INC.
PUBLIC UTILITY COMMISSION OF TEXAS
DOCKET NO. 48371

Response of: Entergy Texas, Inc.
to the Tenth Set of Data Requests
of Requesting Party: Texas Industrial Energy
Consumers

Prepared By: Myra Talkington
Sponsoring Witness: R. Phillip Griffin
Beginning Sequence No. BB1925

Ending Sequence No. BB1925

Question No.: TIEC 10-1

Part No.:

Addendum:

Question:

Please provide a schedule showing the test year adjusted (1) base revenues and (2) rider revenues within cities by customer class at present rates.

Response:

Test year adjusted base and rider revenues within cities is not available. However, below is "per book" unadjusted base and rider revenues within cities by rate class developed using rates effective during the test year.

Per Book Base and Rider Revenues Within Cities

Rate Class	Base	Rider	Grand Total
Residential	\$216,721,848.99	\$117,837,379.20	\$334,559,228.19
Small General Service	\$13,728,618.62	\$7,519,409.81	\$21,248,028.43
General Service	\$110,035,322.41	\$87,148,017.66	\$197,183,340.07
Large General Service	\$30,555,399.48	\$33,614,282.56	\$64,169,682.04
Large Industrial Power Service	\$33,976,412.21	\$63,023,898.53	\$97,000,310.74
Lighting	\$7,653,735.06	\$2,429,754.42	\$10,083,489.48
Grand Total	\$412,671,336.77	\$311,572,742.18	\$724,244,078.95